Campionati Provinciali Settore Calcio a 7 Pisa Aics Stagione 2018/19 - Girone C del Mercoledi

classifica completa 22° giornata

SQUADRA

risultati della 22° giornata

10/04/2019 20:45
Mortellini Zara

10/04/2019 21:30
Limiti

10/04/2019 22:00
Oratoio Scintilla

10/04/2019 20:45
Oratoio Scintilla

10/04/2019 22:00
Mortellini Zara

10/04/2019

www.campionaticalcioasettepisa.it

Continental Cral

Croce Rossa

Atletico Pisa

Arci Visignano

Usd Marinese

Riposa

0-3
3-0
6-2
13-4
2-2

Grappa e Vinci

Botafiga

Tabacchino di Musigliano

Ugf Pisa

. Psv Endovena

Pro Secco

11
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